
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/9/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie   

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu   

DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska   

w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

w związku z art. 199a i 173a  

ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach projektu DoktoRIS – Program 

stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska w roku akademickim 2012/2013 i w latach następnych, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wyznacza się termin drugiego naboru wniosków o przyznanie stypendium w ramach 

projektu DoktoRIS – Program stypendialny na rzecz innowacyjnego Śląska trwający od 29 października 2012 

roku od godziny 0:00 do 30 listopada 2012 roku do godziny 23:59.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2013 r.

Poz. 408



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 408



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 408


		2013-01-10T12:57:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




